
 
 

UCHWAŁA NR LIV/428/2024 
RADY GMINY CZORSZTYN 

z dnia 18 marca 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 211, art. 212,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy Czorsztyn uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 774 575,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego: 
dochody bieżące zwiększa się o 798 883,00 zł, dochody majątkowe zmniejsza się o 24 308,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 774 575,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 
wydatki bieżące zwiększa się o 480 275,43 zł, wydatki majątkowe zwiększa się o 294 299,57 zł. 

3. Po dokonaniu powyższych zmian: 

1) plan dochodów łącznie wynosi:  62 018 836,26 zł, 

a) dochody bieżące:   41 807 344,26 zł, 

b) dochody majątkowe:   20 211 492,00 zł, 

2) plan wydatków łącznie wynosi:  67 051 863,91 zł, 

a) wydatki bieżące:    40 525 983,89 zł, 

b) wydatki majątkowe:   26 525 880,02 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czorsztyn. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Czorsztyn 

 
 

Andrzej Sproch 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 marca 2024 r.

Poz. 2132



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/428/2024 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 18 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Czorsztyn w 2024 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 121 000,00 0,00 47 808,00 168 808,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 47 808,00 47 808,00 

750   Administracja publiczna 1 278 195,26 0,00 624 300,00 1 902 495,26 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 511 926,00 511 926,00 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 112 374,00 112 374,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 061 000,00 0,00 33 000,00 3 094 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 33 000,00 33 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 31 200,00 0,00 29 155,00 60 355,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0,00 0,00 29 155,00 29 155,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 16 620,00 16 620,00 
  0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00 

  2440 
Dotacja otrzymana z państwowego 
funduszu celowego na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 11 020,00 11 020,00 

bieżące razem: 41 008 461,26 0,00 798 883,00 41 807 344,26 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 624 300,00 624 300,00 

 
majątkowe 

600   Transport i łączność 4 943 000,00 -24 308,00 0,00 4 918 692,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

1 629 000,00 -24 308,00 0,00 1 604 692,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2132



majątkowe razem: 20 235 800,00 -24 308,00 0,00 20 211 492,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 61 244 261,26 -24 308,00 798 883,00 62 018 836,26 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 624 300,00 624 300,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2132



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/428/2024 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 18 marca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Czorsztyn na 2024 rok 

Z tego: 
z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 
wydatki na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i gwarancji obsługa długu  inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z udziałem 
środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

zakup i objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 4 592 000,00 692 000,00 692 000,00 0,00 692 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -116 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -116 348,00 -116 348,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 4 475 652,00 692 000,00 692 000,00 0,00 692 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 783 652,00 3 783 652,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 592 000,00 692 000,00 692 000,00 0,00 692 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -116 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -116 348,00 -116 348,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 

po zmianach 4 475 652,00 692 000,00 692 000,00 0,00 692 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 783 652,00 3 783 652,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 428 042,00 1 596 510,00 1 596 510,00 0,00 1 596 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 831 532,00 7 831 532,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 442,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -27 442,43 -27 442,43 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71 795,43 71 795,43 71 795,43 0,00 71 795,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

po zmianach 9 472 395,00 1 668 305,43 1 668 305,43 0,00 1 668 305,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 804 089,57 7 804 089,57 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 681,00 65 681,00 65 681,00 0,00 65 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60004  Lokalny transport 

zbiorowy 

po zmianach 75 681,00 75 681,00 75 681,00 0,00 75 681,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 134,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 134,43 -3 134,43 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60013  Drogi publiczne 

wojewódzkie 

po zmianach 96 865,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 865,57 96 865,57 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 838 064,00 1 586 510,00 1 586 510,00 0,00 1 586 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 251 554,00 7 251 554,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 308,00 -24 308,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 114,43 6 114,43 6 114,43 0,00 6 114,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 

po zmianach 8 819 870,43 1 592 624,43 1 592 624,43 0,00 1 592 624,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 227 246,00 7 227 246,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 542 051,81 7 542 051,81 7 151 551,81 5 831 354,26 1 320 197,55 0,00 390 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 624 300,00 286 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 300,00 0,00 0,00 338 000,00 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

po zmianach 8 166 351,81 7 828 351,81 7 151 551,81 5 831 354,26 1 320 197,55 0,00 390 500,00 286 300,00 0,00 0,00 338 000,00 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 930 756,55 930 756,55 753 756,55 20 000,00 733 756,55 0,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 624 300,00 286 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 286 300,00 0,00 0,00 338 000,00 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 

po zmianach 1 555 056,55 1 217 056,55 753 756,55 20 000,00 733 756,55 0,00 177 000,00 286 300,00 0,00 0,00 338 000,00 338 000,00 338 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 349 000,00 349 000,00 243 000,00 59 000,00 184 000,00 66 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 7 445 000,00 445 000,00 243 000,00 59 000,00 184 000,00 162 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2132



przed zmianą 7 347 000,00 347 000,00 241 000,00 59 000,00 182 000,00 66 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 

po zmianach 7 443 000,00 443 000,00 241 000,00 59 000,00 182 000,00 162 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000 000,00 7 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 667 523,65 467 523,65 467 523,65 115 000,00 352 523,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 090,00 -90 090,00 -90 090,00 0,00 -90 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 090,00 90 090,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

po zmianach 667 523,65 377 433,65 377 433,65 115 000,00 262 433,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 090,00 290 090,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 657 523,65 457 523,65 457 523,65 110 000,00 347 523,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90 090,00 -90 090,00 -90 090,00 0,00 -90 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 090,00 90 090,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

po zmianach 657 523,65 367 433,65 367 433,65 110 000,00 257 433,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 090,00 290 090,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 342 618,45 4 205 450,00 4 135 450,00 1 341 900,00 2 793 550,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 137 168,45 137 168,45 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 4 375 618,45 4 238 450,00 4 168 450,00 1 341 900,00 2 826 550,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 137 168,45 137 168,45 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 876 246,00 1 492 246,00 0,00 0,00 0,00 1 492 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 000,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 56 650,00 56 650,00 41 650,00 0,00 41 650,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

po zmianach 1 932 896,00 1 548 896,00 41 650,00 0,00 41 650,00 1 507 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 384 000,00 384 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 883 706,00 883 706,00 0,00 0,00 0,00 883 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 650,00 41 650,00 41 650,00 0,00 41 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

po zmianach 925 356,00 925 356,00 41 650,00 0,00 41 650,00 883 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 608 540,00 608 540,00 0,00 0,00 0,00 608 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92116  Biblioteki 

po zmianach 623 540,00 623 540,00 0,00 0,00 0,00 623 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 534 380,00 465 500,00 205 500,00 120 500,00 85 000,00 250 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 068 880,00 2 068 880,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 620,00 26 620,00 26 620,00 0,00 26 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

po zmianach 2 571 000,00 492 120,00 232 120,00 120 500,00 111 620,00 250 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 078 880,00 2 078 880,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 274 380,00 205 500,00 205 500,00 120 500,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 880,00 68 880,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 

po zmianach 284 380,00 205 500,00 205 500,00 120 500,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 880,00 78 880,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 26 620,00 26 620,00 26 620,00 0,00 26 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 

po zmianach 2 036 620,00 36 620,00 26 620,00 0,00 26 620,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 277 288,91 40 045 708,46 31 688 253,46 19 543 289,26 12 144 964,20 3 400 496,00 3 601 684,00 0,00 0,00 1 355 275,00 26 231 580,45 26 231 580,45 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -233 880,43 -90 090,00 -90 090,00 0,00 -90 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -143 790,43 -143 790,43 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2132



zwiększenie 1 008 455,43 570 365,43 173 065,43 0,00 173 065,43 111 000,00 0,00 286 300,00 0,00 0,00 438 090,00 438 090,00 338 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 67 051 863,91 40 525 983,89 31 771 228,89 19 543 289,26 12 227 939,63 3 511 496,00 3 601 684,00 286 300,00 0,00 1 355 275,00 26 525 880,02 26 525 880,02 338 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2132



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/428/2024 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 18 marca 2024 r. 

Zmiana planu zadań inwestycyjnych Gminy Czorsztyn na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę 3 900 000,00 - 116 348,00 3 783 652,00 

 40002  Dostarczanie wody 3 900 000,00 - 116 348,00 3 783 652,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 510 000,00 - 116 348,00 393 652,00 

   Projekt stacji uzdatniania wody w 
Kluszkowcach 230 000,00 - 116 348,00 113 652,00 

600   Transport i łączność 7 831 532,00 - 27 442,43 7 804 089,57 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 100 000,00 - 3 134,43 96 865,57 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

100 000,00 - 3 134,43 96 865,57 

   

Rozbudowa/przebudowa drogi gminnej z 
DW 969 Nowy Targ - Stary Sącz w m. 
Mizerna - opracowanie dokumentacji 
projektowej wraz z pozyskaniem 
niezbędnych decyzji administracyjnych 
umożliwiających realizację zadania 

100 000,00 - 3 134,43 96 865,57 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 251 554,00 - 24 308,00 7 227 246,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 3 867 054,00 - 24 308,00 3 842 746,00 

   
Przebudowa drogi gminnej 360570K w 
km od 0+009,50 do km 0+416,00 w 
miejscowości Mizerna 

1 400 000,00 - 24 308,00 1 375 692,00 

750   Administracja publiczna 0,00 338 000,00 338 000,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 338 000,00 338 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 277 160,00 277 160,00 

   Cyberbezpieczny Samorząd 0,00 277 160,00 277 160,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 60 840,00 60 840,00 

   Cyberbezpieczny Samorząd 0,00 60 840,00 60 840,00 
851   Ochrona zdrowia 200 000,00 90 090,00 290 090,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200 000,00 90 090,00 290 090,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 200 000,00 90 090,00 290 090,00 

   Wykonanie drewnianych wiat w stylu 
góralskim 0,00 90 090,00 90 090,00 

926   Kultura fizyczna 2 068 880,00 10 000,00 2 078 880,00 

 92601  Obiekty sportowe 68 880,00 10 000,00 78 880,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 68 880,00 10 000,00 78 880,00 

   
Opracowanie Programu Funkcjonalno-
Użytkowego dla zadania pn. 
"Wykonanie zadaszonego lodowiska w 
miejscowości Maniowy" 

0,00 10 000,00 10 000,00 

  
Razem 26 231 580,45 294 299,57 26 525 880,02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2132



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/428/2024 
Rady Gminy Czorsztyn 
z dnia 18 marca 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Czorsztyn w roku 2024 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 
600  Transport i łączność 0,00  0,00  576 843,57  0,00  0,00  0,00  

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00  0,00  96 865,57  0,00  0,00  0,00  

 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00  0,00  96 865,57  0,00  0,00  0,00  

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00  0,00  479 978,00  0,00  0,00  0,00   

 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00  0,00  479 978,00  0,00  0,00  0,00  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  162 000,00  

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  162 000,00  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  162 000,00  

OSP Mizerna      7 000,00  
OSP Kluszkowce      7 000,00  
OSP Czorsztyn      24 000,00  
OSP Sromowce Wyżne      103 000,00  
OSP Sromowce Niżne      7 000,00  
OSP Huba      7 000,00  

  

OSP Maniowy      7 000,00  
801  Oświata i wychowanie 0,00  0,00  130 000,00  1 290 000,00  0,00  171 250,00  

80104 Przedszkola 0,00  0,00  130 000,00  1 290 000,00  0,00  0,00  
Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

0,00  0,00  130 000,00  0,00  0,00  0,00  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00  0,00  0,00  1 290 000,00  0,00  0,00   
dotacja celowa dla przedszkoli 
niepublicznych w Maniowach i Sromowcach 
Wyżnych    1 290 000,00    

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  80 650,00  

 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  80 650,00  

80195 Pozostała działalność 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  90 600,00  
Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  90 600,00  

 

 

Aktywizacja osób niepełnosprawnych      90 600,00  
852  Pomoc społeczna 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00  
Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 000,00    

Dotacja dla banku żywności w Krakowie      1 000,00  
921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 1 507 246,00  0,00  0,00  0,00  0,00  384 000,00  
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 883 706,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 883 706,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 Dotacja dla Gminnego Centrum Kultury w 
Kluszkowcach 883 706,00      0,00  

92116 Biblioteki 623 540,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 

 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 623 540,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2132



Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej w 
Kluszkowcach 623 540,00      0,00  

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  384 000,00  
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  384 000,00  

Prace konserwatorskie przy XV-wiecznym 
tryptyku gotyckim w Kościele parafialnym w 
Sromowcach Niżnych      360 000,00  

 

Renowacja XVII-wiecznego Kościoła Św. 
Sebastiana w Maniowach      24 000,00  

926  Kultura fizyczna 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  250 000,00  
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  250 000,00  

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  250 000,00    
Dotacje dla klubów sportowych      250 000,00  

Razem 1 507 246,00  0,00  706 843,57  1 290 000,00  0,00  968 250,00  
          

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 2 214 089,57      
 Podmiotowe  1 507 246,00      
 Przedmiotowe -      
 Celowe  706 843,57      
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 258 250,00      
 Podmiotowe  1 290 000,00      
 Przedmiotowe -      
 Celowe  968 250,00      
RAZEM 4 472 339,57      
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2132


	UCHWAŁA NR LIV/428/2024 RADY GMINY CZORSZTYN z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 2
	lit. b w § 1 ust. 3 pkt 2



	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Czorsztyn w 2024 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków Gminy Czorsztyn na 2024 rok
	Załącznik 3 - Zmiana planu zadań inwestycyjnych Gminy Czorsztyn na 2024 rok
	Załącznik 4 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy Czorsztyn w roku 2024


		2024-03-21T13:22:56+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




